
UCHWAŁA NR XL/27/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rozprza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40); art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 i ust. 3a w związku z art. 10  
oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza”, uchwalonego 
uchwałą nr XXXV/63/2022 Rady Gminy Rozprza z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza. 

§ 2. Zakres zmiany Studium został określony w załącznikach graficznych nr 1, nr 2  
i nr 3 stanowiących integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0649C28A-9327-48A1-8E51-2E7B67448660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/27/2023 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0649C28A-9327-48A1-8E51-2E7B67448660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/27/2023 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0649C28A-9327-48A1-8E51-2E7B67448660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/27/2023 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0649C28A-9327-48A1-8E51-2E7B67448660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




